
El-Kholy Consult ApS

CVR-nr.: 40091564

Agerbæksvej 7B
8240 Risskov

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2023

Hanna Arafa El´ Kholy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden El-Kholy Consult ApS
Agerbæksvej 7B
8240 Risskov

CVR-nr.: 40091564
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive coaching virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på -252.528 kr. og anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.638.734	2.222.120
Personaleomkostninger		-1.936.386	-1.948.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.393	-13.393
Resultat af ordinær primær drift		-311.045	260.075
Øvrige finansielle omkostninger		-3.457	-6.853
Ordinært resultat før skat		-314.502	253.222
Skat af årets resultat		61.974	-64.827
Årets resultat		-252.528	188.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-252.528	188.395
I alt		-252.528	188.395

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		15.238	22.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt		15.238	22.381
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417	6.667
Materielle anlægsaktiver i alt		417	6.667
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		45.655	59.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.921	387.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.757	519.231
Tilgodehavende skat		3.010	2.215
Andre tilgodehavender		61.179	0
Tilgodehavender i alt		732.867	908.898
Likvide beholdninger		623	50.789
Omsætningsaktiver i alt		733.490	959.687
AKTIVER I ALT		779.145	1.018.735

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		136.462	388.990
Egenkapital i alt		186.462	438.990
Gæld til banker		54.393	12.829
Skyldig selskabsskat		0	65.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.435	359.272
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.855	130.216
Deposita		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		592.683	579.745
Gældsforpligtelser i alt		592.683	579.745
PASSIVER I ALT		779.145	1.018.735

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret